
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/048-25/Ko    Ing. Koubová/18        10.06.2025 

Vysvětlení, změna č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/30813 křiž. s I/33  

– Rodov křiž. s III/3089“. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Vážený Zadavateli, 

v rámci zpracování cenové nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku žádáme o upřesnění zadávací 

dokumentace: 

1. Ve stavebním objektu SO 010 Dočasné dopravní opatření – ve výkazu výměr položky č. 4, č. 7, č. 10, č. 13 

a č. 16 jsou položky obsahující nájemné dočasného dopravního značení. Tyto položky mají uvedenu měrnou 

jednotku KSDEN a množství vždy 1,000. V popisu položky je uvedeno, že jde o součin počtu zařízení a počtu 

dní použití. Domníváme se, že uvedené množství 1,000 neodpovídá součinu počtu montáží a počtu dní použití. 

Pro ocenění a objektivní porovnání nabídek uchazečů žádáme Zadavatele o opravu výkazu výměr. 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

Žádost č. 1 

Zadavatel u níže uvedených položek výkazu výměr opravil měrnou jednotku (z KSDEN na KPL): 

Jedná se o tyto položky: 

 
- položka č. 914129 - DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL TŘ RA1 - NÁJEMNÉ (SO 010 Dočasné 

dopravní opatření)  

- položka č. 914629 - DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL TŘ RA1 - NÁJEMNÉ (SO 010 Dočasné 

dopravní opatření) 

- položka č. 914929 - SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ (SO 010 

Dočasné dopravní opatření) 

- položka č. 916129 - DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ (SO 010 Dočasné 

dopravní opatření) 

- položka č. 916329 - DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 TŘ RA2 - NÁJEMNÉ (SO 010 Dočasné dopravní 

opatření) 



 
 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

na stavební práce „III/30813 křiž. s I/33 – Rodov křiž. s III/3089“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 25.06.2025 v 09:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00011742 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, se nahrazuje výkazem výměr, který je součástí 

tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, 

změny zadávacích podmínek.  

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsané změny, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 

odst. 2 zákona, tj. přiměřeně. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00011742

		2025-06-10T08:31:33+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




